THE A2 MILK COMPANY LTD.

THE A2 MILK COMPANY LTD.

ISIN: NZATME0002S8 WKN:

Prehled
16.08.2024 22:26:37
Cena
4,195 EUR
Zména (2] 4,48% (0,18)
Zakladni udaje
ISIN NZATME0002S8
Symbol A2M
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Consumer Products
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 3.053 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)
Trzni data
Nakup (¢astka) 4,149 EUR
(717)
Prodej (€astka) 4,239 EUR
(701)
Oteviraci cena 4,147 EUR
Max 4,16 EUR
Min 4,141 EUR
Zavérecna cena (predchozi 4,015 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 4,15 EUR
objemem
Objem (kusy) 5.667
Obchodovany objem 23.518,06
Pocet obchodu 6
Posledni zobchodovany 700
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce 571
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro THE A2 MILK COMPANY LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:26 4,195 EUR 0,02 6
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=157005072,178160803
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NZATME0002S8&ID_NOTATION=211788788
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47b4875bef9a359ca8deab3272c6283560c9c60167d6f20d7d73315249ee001f&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e6b6f8d66622f4cfa&time=1723935316&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f7366def9798f2a9ba8168d9e45e7d688654f1879c0ca1877a8532be80eca4b&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=aedddb3954db46088&time=1723935316&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc02c364019d3c3c5de969f65d2527ba4b9a02ace3788207b6c864adcd67cf80&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=70f7c37bc611868c2&time=1723935316&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fd368de0cfabf933bc09943ae680490515035d79c8ea900efbdef8f0b7d83c2&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9be8eb086e4fac2b0&time=1723935316&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc70fb499790b7ed4a8b66a6247b1c07f6bf104ce7b2f940f010255a8ee43ee9&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=901a98b001fd883f1&time=1723935316&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=211788788
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Stuttgart FXplus
Stuttgart
Munich
Hanover
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

30.04.2021
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

08:31
08:12
08:12
08:01
08:01
08:04
18:53

19:30
08:12
08:10

4,5635 NZD
4,111 EUR
4,153 EUR
4,153 EUR
4,153 EUR
4,153 EUR
4,62 USD

4,147 EUR
4,153 EUR
7,01 AUD

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06

0,00
0,00
25,01

DN W W N WDN

6.009
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306675947
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182702046
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=211569539
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253998
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244361
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=118210576
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79920625
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79920625
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129090
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=249321516
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=129186629
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=129186629

THE A2 MILK COMPANY LTD.

Detaily
16.08.2024 22:26:37
Cena
4,195 EUR
Zména (] 4,48% (0,18)
Zakladni udaje
ISIN NZATME0002S8
Symbol A2M
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Consumer Products
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 3.053 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)
Trzni data
Nakup (¢astka) 4,149 EUR
(717)
Prodej (Castka) 4,239 EUR
(701)
Oteviraci cena 4,147 EUR
Max 4,16 EUR
Min 4,141 EUR
Zavérecna cena (predchozi 4,015 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 4,15 EUR
objemem
Objem (kusy) 5.667
Obchodovany objem 23.518,06
Pocet obchodu 6
Posledni zobchodovany 700
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +39,17% +43,90% +0,40%
Vykonn. +1,17 +1,27 +0,02
(abs.)
Beta 0,32 0,35 0,37
Volatilita 30,82 35,76 41,32
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

4,057 EUR (2.549
4,134 EUR (2.613
3,973 EUR (2.496
3,231 EUR (1.875
4,468 EUR (28.05.2024
2,412 EUR (16.01.2024
4,468 EUR (28.05.2024
2,184 EUR (26.10.2023

—_ T = = = D=

52tydenni min. | datum
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THE A2 MILK COMPANY LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Kontakty
THE A2 MILK CO

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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